CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. PROJETO DE LEI N° 53/2025

Certifico para os devidos fins, que ocorreu o decurso de prazo para o cidadão
apresentar sugestões ao Projeto de Lei n° 53/2025, conforme Cronograma de tramitação de fls.

402/402v, em 14 de outubro de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi-MG, 15 de outubro de 2025.

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br